П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 52 Регламента Народного Собрания Республики

Дагестан Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Провести публичные слушания по проектам законов Республики Дагестан

«О регулировании земельных отношений в Республике Дагестан», «О внесении из

менений в Закон Республики Дагестан «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения в Республике Дагестан» и «О внесении изменений в Закон Республики

Дагестан «О статусе земель отгонного животноводства в Республике Дагестан».

2. Определить Комитет Народного Собрания Республики Дагестан по аграр

ной политике ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

X. Шихсаидов

г. Махачкала
25 ноября 2015 года
№ 1221 -V  НС ------- '